
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ

ДИСПАНСЕР"
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РСО-АЛАНИЯ

2017 г.

ПРИКАЗ

г.Владикавказ

Об утверждении пакета документов по противодействию коррупции в ГБУЗ
”РКВД” М3 РСО-Алания на 2016-2017 г.г.

Во исполнении положения статьи 13.3 Федерального закона 25.12.2008 г. 
№ 273 ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской 
Федерации от 01.04.2016 г. № 147"0 Национальном плане противодействия 
коррупции на 2016-2017 годы", в целях проведения антикоррупционных 
мероприятий при оказании ГБУЗ "РКВД" М3 РСО-Алания медицинской 
помощи, в том числе предупреждения коррупционных правонарушений, 
обеспечения контроля за качеством и своевременностью решений вопросов, 
содержащихся в обращениях граждан, имеющих отношение к проявлениям 
коррупции и конфликта интересов п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый пакет документов по противодействию 
коррупции:

1.1. План мероприятий по противодействию коррупции в ГБУЗ "РКВД" 
М3 РСО-Алания на 2016-2017 г.г.(Приложение №1)

1.2 Положение о Комиссии и состав комиссии по противодействию 
коррупции в ГБУЗ "РКВД" М3 РСО-Алания на 2016-2017 г.г.(Приложение №2)

1.3. Кодекс этики и служебного поведения работников в ГБУЗ "РКВД" М3 
РСО-Алания(Приложение №3)

1.4. Правила об обмене деловыми подарками и знаками делового 
гостеприимства в ГБУЗ "РКВД" М3 РСО-Алания и образец бланка "Служебная 
записка о получении подарка"(Приложение №4)

1.5. Памятку по вопросам противодействия коррупции (Приложение №5)
2. Всем заведующим отделениями ГБУЗ "РКВД" М3 РСО-Алания 

ознакомить под роспись подчиненных работников с настоящим приказом и 
приложениям к нему.

3. Магкеевой И.Е. инспектору по кадрам, обеспечить ознакомление 
граждан, принимаемых на работу в ГБУЗ "РКВД" М3 РСО-Алания с настоящим 
приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач ,желиева Д. Р.


